Mendrisiotto-Nuoto

Campionati Ticinesi di Categoria Invernali

Bellinzona (SUI) 04//05/03/2023

Sommario dei risultati

Lastname, Firstname

Alberti Simone

Albini Federica

Andreani Elisa

Bischof Yori

Bonoli Agata

Bonoli Matilde

Bordoni Manuel

Calandra Simone

Canevese Sacha

Canevese Sheila

Capuano Giulia
Capuano Sara
Ceresola Gaia

Costantini Samuele

Crestale Sofia

Croci Torti Gaia

Croci Torti Sveva

Danini Lorenzo

Danini Riccardo

De Giorgio Nicolo

Galli Arianna
Gentile Leonardo
Giambrone Susanna
Gianetti Lisa

Gulfi Elisa

Gulfi Emilie

Jimenez Casana Leidy

Merli Martina

Micheli Marisol
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100 Dorso
200 Dorso

100 Dorso
100 Rana

200 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Dorso

100 Stile Libero

100 Stile Libero
200 Stile Libero

100 Stile Libero
100 Dorso

100 Stile Libero

200 Stile Libero
400 Stile Libero

100 Stile Libero
100 Rana

200 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Dorso

100 Stile Libero
200 Stile Libero

100 Stile Libero
100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso
100 Dorso
200 Dorso

100 Rana

100 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Dorso

100 Stile Libero
200 Stile Libero

100 Stile Libero
200 Stile Libero

200 Stile Libero
100 Farfalla

100 Stile Libero
100 Farfalla

100 Stile Libero
100 Stile Libero

100 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Dorso

100 Stile Libero
100 Rana

100 Stile Libero
200 Stile Libero

100 Farfalla

100 Stile Libero
100 Rana

100 Dorso
200 Dorso

100 Stile Libero
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Time RounDiff.

1:02.81
2:16.33

1:50.93
1:45.97

2:09.96
4:37.12
1:07.39

1:13.99

1:01.99
2:14.90

1:02.97
1:07.41

1:10.43

2:07.62
4:28.10

55.13
1:07.25

2:12.48
2:08.24
4:33.38
1:05.56

58.68
2:07.57

1:06.30
1:13.15

1:09.75

1:10.79
1:10.86
2:31.07

1:21.68

1:09.72
5:18.14
1:19.42

1:06.90
2:25.91

1:01.60
2:22.90

2:29.03
1:14.91

1:11.46
1:22.66

1:18.28
1:15.91

1:12.65
2:44.93
1:22.14

1:08.42
1:25.36

1:10.38
2:35.36

1:21.03

1:13.70
1:27.94

1:15.44
2:41.85

1:18.09

94%
92%

Rec
101% Rec

104% Rec
212% Rec
96%

98%

96%
95%

100%
98%

94%
102% Rec
100%

97%
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93%
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97%
99%

94%
95%

103% Rec.
105% Rec.

92%

106% Rec.
106% Rec.
102% Rec.

96%
98%

120% Rec.

100%

101% Rec
96%

105% Rec.
102% Rec.

111% Rec
101% Rec

102% Rec.
122% Rec.

101% Rec

101% Rec.

105% Rec.
106% Rec.
103% Rec.

117% Rec.

96%
101% Rec

100% Rec.

88%

135% Rec.

97%

97%
94%

104% Rec.

Distanza,Stile

100 Rana

. pers200 Rana
. pers.

. pers200 Dorso
. pers200 Mista
400 Mista

200 Stile Libero
200 Dorso

100 Dorso
200 Dorso

200 Stile Libero

. pers100 Farfalla
200 Farfalla

100 Farfalla

100 Dorso
200 Dorso
200 Mista

100 Farfalla
200 Farfalla

pers200 Dorso
pers200 Mista

200 Dorso

per<100 Farfalla
pers200 Farfalla
pers.

200 Rana

200 Dorso
per<100 Rana
200 Mista

. pers400 Stile Libero

pers100 Farfalla
pers.

. pers200 Farfalla
. pers.

pers200 Mista
pers.

. pers200 Stile Libero
pers100 Dorso

pers200 Dorso
pers200 Mista
pers.

pers200 Rana

. pers100 Dorso
pers200 Dorso

pers200 Rana
200 Mista

200 Mista

pers200 Stile Libero
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Vasca corta (25m)

Time Roun®Diff.

1:08.73

3:35.13

2:20.36
2:27.67
5:21.67

2:44.76
2:38.03

1:07.13
2:22.71

2:34.85

1:04.35
2:23.04

59.62

1:04.96
2:19.92
2:26.57

1:03.36
2:24.63

2:36.65
2:44.47

2:28.04

1:11.83
2:46.14

2:50.97

2:45.87
1:29.88
2:48.49

5:01.27

1:09.42

3:00.96

3:01.10

2:53.98
1:24.80
2:58.06

3:10.74
3:02.38

1:19.30
2:48.44

3:06.35
3:03.89

2:49.48

2:53.09

100% Rec.

Rec.

100% Rec.

100%

Rec.

96%
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101% Rec.

102% Rec
100% Rec
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98%
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105% Rec.
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94%

106% Rec.
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102% Rec

103% Rec.
129% Rec.
124% Rec.

103% Rec

106% Rec.

Rec.

98%

100% Rec
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101% Rec.

104% Rec.

114% Rec

106% Rec.
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pers.

. pers.
107% Rec.

103% Rec.
150% Rec.

pers.

pers.
pers.

pers.

pers.

. pers.

111% Rec.

pers.

pers.
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Milan Emma

Milan Nina

Montorfano Carlotta

Novena Davide

Pezzi Ethan

Riva Elia

Scali Nicole

Scarfone Sara

Scarfone Sofia

Solca Enea

Tresca Ascanio

Zanetti Cinzia

4 x 100 Stile Libero Donne

4 x 200 Stile Libero Donne

4 x 200 Stile Libero Donne

4 x 100 Mista Uomini

4 x 100 Mista Donne

4 x 100 Mista Donne

08:

05:
08:
10:
04 :
01:
06 :
11:

07:

04 :

07:

07:

200 Stile Libero
400 Stile Libero

100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Dorso
400 Stile Libero
100 Dorso

100 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero

400 Stile Libero
100 Dorso

100 Stile Libero
100 Rana

100 Stile Libero
200 Stile Libero

200 Rana

Bonoli Matilde
Milan Emma

Scarfone Sara
Croci Torti Sveva

Canevese Sheila
Andreani Elisa

Costantini Samuele
Solca Enea

Bonoli Matilde
Crestale Sofia

Canevese Sheila
Andreani Elisa

13
14
18

2:13.97
4:37.65

1:13.85
1:06.04
1:31.69
1:13.33
4:02.74
1:25.72

1:23.50
2:16.63
3:02.43

4:46.64
1:09.59

1:00.10
1:17.62

1:03.33
2:22.57

3:12.60

04
08

11
09

07
09

10
04

04
06

07
09

Totale 126 risultati individuali, prestazione media: 103,6%
0 nuovo(i) record(s), 74 nuova(e) MPP(s)
Maggior miglioramento: Andreani Elisa, 400 Stile Libero 4:37.12

102% Rec. per<100 Farfalla
103% Rec. pers200 Mista

89%
99%
147% Rec. pers.
100% Rec. pers.

96%
96% 200 Dorso
98% 100 Dorso

178% Rec. pers200 Dorso
100% Rec. pers.

100% 200 Dorso
103% Rec. pers200 Mista

100% Rec. pers200 Rana
99%

102% Rec. pers100 Farfalla
99%

98%

Scarfone Sara
Ceresola Gaia

Capuano Sara
Montorfano Carlotta

Milan Emma
Capuano Giulia

Danini Riccardo
Danini Lorenzo

Milan Emma
Ceresola Gaia

Capuano Giulia
Bonoli Agata

200 Stile Libero
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08
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1:09.81
2:32.48

2:23.58

3:00.76

1:36.11
3:18.68

2:27.56
2:35.59
2:50.88

1:16.72

108% Rec. pers.
105% Rec. pers.

96%

101% Rec.

95%
106% Rec.

pers.

pers.

104% Rec.

124% Rec.
100% Rec.

pers.
pers.
pers.

102% Rec. pers.

4:13.45

9:33.26

8:41.22

4:41.56

4:43.39

4:26.76



